
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 10.1.2020

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Ondrová Pavla Ing.

IČ: 00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311

Bankovní spojení: E-mail:

č.účtu: pavla.ondrova@mesto-hranice.cz

Dodací lhůta:

3.2.2020

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0006/2020/ORM

Dodavatel:

SD Ateliér s.r.o.

Orlí 480/7

60200 Brno

IČ: 27714870

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás Posudek - provedení předběžného stavebně technického průzkumu v
rámci akce „Rekonstrukce letního kina v Hranicích“, z něhož vzejde rozhodnutí, zda-li má smysl
konstrukce (objekty) rekonstruovat, zda-li je to efektivní, zda jsou provozuschopné, či je
realizovat nově.
a. V náplní STP bude vizuální průzkum, analýza zjištěných informací a orientačních rozborů s
případným nezbytným statickým výpočtem. Výstupem bude písemný elaborát s
fotodokumentací a orientačním statickým posudkem.
b. V náplni nebudou podrobné rozbory konstrukcí OK, BK, založení, pouze bude provedena
jejich podrobná specifikace, cílená podle požadavku stavu konstrukce i případných nároků na
budoucí rekonstrukci a provoz. Výsledkem bude stanovení rozsahu podrobného stavebně
technického průzkumu. Tedy stanovení stupně salinity, karbonatace betonu, koroze OK, IGP,
případně HGP.

Objekty letního kina na kterých bude proveden předběžný stavebně technického průzkumu:
- na objektu promítací kabiny – označeno číslicí 1. v situačním plánu, k objektu není žádný
pasport
- na objektu pódia označeno číslicí 2. v situačním plánu- značná destrukce ŽB průvlaků
- na objektu ocelové příhradové konstrukce, která vynáší promítací plátno označeno číslicí 3. v
situačním plánu

Dílo mj. zahrnuje prohlídku místa plnění tzn. objektů letního kina v Hranicích, jednání na MěÚ
Hranice, konzultace s objednatelem.
Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazku z této
objednávky tzn. cenu díla včetně dopravného, účasti na konzultacích a jednáních projednávání
podkladů, nákladů za bezpečnostní opatření při realizaci díla.

Počet vyhotovení: 2 x tištěná verze + 1x elektronicky na CD
Předání díla: do 3 týdnů od doručení objednávky (elektronicky)
Cena díla: 82 500 Kč bez DPH 99 825 Kč včetně DPH
Splatnost faktury: 21 dnů ode dne doručení objednateli
Podklady včetně situačního plánu předány dne 3. 1. 2020

99825,00 CZK

Celkem s DPH 99825,00 CZK



Objednávku vystavil: Kuchta Marek Ing.arch. Datum: 10.01.2020

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky (id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


